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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $3,171,204.59 $2,840,847.54$0.00 $15,191,109.76$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,255,895.96 $1,255,895.96$0.00 $5,715,128.46$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $213,707.28 $213,707.28$0.00 $864,116.82$1,077,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $83,640.50 $83,640.50$0.00 $1,647,398.26$1,731,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $426,630.08 $96,273.03$0.00 $2,108,219.31$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,107,230.49 $1,107,230.49$0.00 $4,566,535.16$5,673,765.65

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $84,100.28 $84,100.28$0.00 $289,711.75$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $192,422.13 $192,422.13$0.00 $877,062.45$1,069,484.58

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $12,557.38 $12,557.38$0.00 $164,876.10$177,433.48

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $43,333.12 $43,333.12$0.00 $431,282.88$474,616.00

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $107,884.73 $107,884.73$0.00 $29,815.47$137,700.20

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $22,000.00 $22,000.00$0.00 $86,918.96$108,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $912.72 $912.72$0.00 $111,900.68$112,813.40

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,734.18 $5,734.18$0.00 $52,268.36$58,002.54

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $113,918.72 $113,918.72$0.00 $1,394,407.28$1,508,326.00

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $27,741.46 $27,741.46$0.00 $347,043.50$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $48,512.86 $48,512.86$0.00 $204,876.74$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,733.41 $6,733.41$0.00 $15,927.29$22,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,677.00 $25,677.00$0.00 $381,481.30$407,158.30

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $25,075.96$25,075.96

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $5,253.99 $5,253.99$0.00 $420,002.49$425,256.48

$20,940,124.93   Total del Gasto $3,477,545.44 $3,147,188.39$0.00 $17,462,579.49$20,940,124.93


